para o fim de prorrogar o prazo de vigência contratual inicialmente estabelecido, da data de assinatura deste até

a data de 31/12/2025, nos moldes do que preconiza o Processo Administrativo nº 062/2021 - SEPLAN e art. 57, II, da Lei

Federal nº 8.666/93. O valor total estimado deste Termo Aditivo de contrato é de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais),

sendo o valor mensal de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Sítio Novo/MA, 30 de dezembro de 2024. ANTONIO COELHO

RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $UqlmbtzPYzD

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 025/2023 - DISPENSA

[...]

DESENVOLVIMENTO SOCIAL Programa de Trabalho/Projeto/Atividade: 08.243.0122.4052.0000 – Manutenção do

Conselho Tutelar Fonte de Recursos: 500 - Recursos não vinculados de impostos Natureza de Despesa:3.3.90.36.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Física VALOR GLOBAL: O contrato anual é de R$ 16.586,76 (dezesseis mil, quinhentos e

oitenta e seis reais, e setenta e seis centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 1.382,23 (um mil

e trezentos reais) cada. Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2024. RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES. Secretária

Municipal de Desenvolvimento Social.

[...]

instrumento contratual, as partes resolvem celebrar aditivo de prazo, estabelecendo a prorrogação do Contrato nº 120/2021, no

prazo da data de assinatura deste até dia 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: O preço global anual da contratação,

devidamente corrigidos nos termos da CLAÚSULA DÉCIMA - CRITÉRIO DE REAJUSTE é de R$ 11.818,20 (onze mil,

oitocentos e dezoito reais, e vinte centavos), a ser pago pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 984,85 (novecentos e

oitenta e quatro reais, e oitenta e cinco centavos) cada. Sítio Novo - Maranhão, 30 de dezembro de 2024. ANTONIO COELHO

RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: 25b2f6qy4iv20241230161243

[...]

08.244.0124.4072.0000 – Manutenção da Sec. de Desenvolvimento Social          

Fonte de Recursos: 500- Recursos não vinculados de impostos Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Física VALOR CONTRATUAL: o preço global anual da contratação é de R$ 17.862,60 (dezessete mil e

oitocentos e sessenta e dois reais, e sessenta centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas mensais de R$ 1.488,55

(um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais, e cinquenta e cinco centavos) cada. Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2024.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES, Secretária Municipal de Desenvolvimento Social      

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador:

[...]

de Desenvolvimento Social            Fonte de Recursos: 500- Recursos não

vinculados de impostos Natureza de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física VALOR

CONTRATUAL: Conforme a CLAÚSULA DÉCIMA - CRITÉRIO DE REAJUSTE, o preço global anual da contratação é de

R$ 10.845,12 (dez mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e doze centavos), a serem pagos pelo LOCATÁRIO, em parcelas

mensais de R$ 903,76 (novecentos e três reais, e setenta e seis centavos) cada Sítio Novo - MA, 30 de dezembro de 2024.

RAIMUNDA DE FRANÇA RODRIGUES. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: